СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  РЕШЕНИЕ

28 февраля   2022 г.                                                                         № 4

                                                                                                          Экз.№

г. Инза

Об  установлении границ территории осуществления общественной

организации территориального общественного самоуправления

«Отражение» в муниципальном образовании «Инзенское городское

поселение» Инзенского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением об организации и осуществления территориального

общественного самоуправления на территории муниципального образования

«Инзенское городское поселение», утвержденным решением  Совета

депутатов муниципального образования «Инзенское городское поселение»

Инзенского района Ульяновской области от 25.01.2022 № 3  и на основании

заявления инициативной группы собственников жилых помещений в

многоквартирных домах,  расположенных по адресу:  г. Инза, ул. 7-ой

Микрорайон, д. № 39 «А», 39 «Б», 39 «М», Совет депутатов муниципального

образования «Инзенское городское поселение» Инзенского  района

Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Установить границы территории осуществления общественной

организации территориального общественного самоуправления «Отражение»

в муниципальном образовании «Инзенское городское поселение» Инзенского

района Ульяновской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава поселения                                                                                   В.В. Царёва